
       

事  務  連  絡  

                              平成２６年 １月 ６日  

 

 

三重県流入車対策検討会議 委員 様 

 

 

                   三重県流入車対策検討会議事務局  

 

 

平成 25 年度第 8回三重県流入車対策検討会議の書面協議について 

 

 平素は、三重県環境行政の運営に格別のご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、平成 25 年 10 月 31 日（木）に開催しました第 7回三重県流入車対策検討会議にお

いて、三重県流入車対策要綱（案）のパブリックコメントに寄せられた意見等に対する回

答を文書による書面協議で行わせていただくことで各委員様から御承諾頂きました。 

 つきましては、資料１｢三重県流入車対策要綱（案）のパブリックコメント結果の概要

について｣と資料２｢三重県流入車対策要綱（案）のパブリックコメントに寄せられた意見

等に対する県の考え方｣を御確認頂き、修正等がございましたら期間内に任意書式等で御連

絡頂きますようお願いします。 

なお、御連絡がない場合は、御承諾頂けたものとさせて頂きたく存じます。 

 

記 

 

１ 書面協議の資料 

資料１：三重県流入車対策要綱（案）のパブリックコメント結果の概要について 

資料２：三重県流入車対策要綱（案）のパブリックコメントに寄せられた意見等に対す

る県の考え方 

参考：三重県大気環境の保全に関する流入車対策要綱（案） 

 

２ 協議期間 

 平成 26 年 1 月 20 日（月） 

 

 

 

 

事務担当 

三重県環境生活部大気・水環境課 

 大気環境班  太田 

電話 059-224-2380 FAX 059-229-1016  


